
 
Poprawa jakości gospodarki wodno-ściekowej w gminie Giżycko w m. Spytkowo, Wilkaski, Szczybały Giżyckie, Kozin  

- etap II Wilkaski, Szczybały Giżyckie, Kozin 
 

      
 

            
      

 
Znak: RRG.271.8.2021                                                                                   Giżycko, dnia 30.06.2021r. 
 
 

    
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

- Zadanie 1 Wilkaski 
- Zadanie 3 Kozin 

 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. 2019 poz. 2019 ze zm.) Gmina Giżycko informuje, że w postępowaniu pn. 
”Poprawa jakości gospodarki wodno-ściekowej w gminie Giżycko w m. Spytkowo, Wilkaski, 
Szczybały Giżyckie, Kozin - etap II Wilkaski, Szczybały Giżyckie, Kozin" w zadaniu 1 Wilkaski 
oraz w zadaniu 3 Kozin dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty. 
 
 
Zadanie 1 Wilkaski 
Oferta złożona przez: PHUP „PALWOD” EXPORT-IMPORT Ryszard Pawlukanis ul. Suwalska 
16, 19-500 Gołdap została uznana za najkorzystniejszą na podstawie bilansu ceny oraz gwarancji. 
Wykonawca złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu, która otrzymała 100,00 punktów w ramach 
kryteriów oceny ofert. Wykonawca nie podlega wykluczeniu. 
 
Zamawiający poniżej przedstawia ocenę złożonych ofert zawierającą przyznaną punktację w każdym 
kryterium oceny ofert oraz łączną punktację. 
 

 
 

Nr 
oferty Wykonawca 

 
Kryterium – cena  

[maks. 60 pkt.] 
 

 
Kryterium - gwarancja 

[maks. 40 pkt.] 
 

 
 

 
Łączna  

punktacja Cena 
 brutto 

Uzyskana 
ilość 

punktów 

Gwarancja 
(m-ce) 

Uzyskana 
ilość 

punktów 
2. PHUP „PALWOD” EXPORT-IMPORT 

Ryszard Pawlukanis 
ul. Suwalska 16, 19-500 Gołdap 

231 978,00     60,00 60 40,00 100,00 

3. ENERGOTEL-BIS Joanna Taciak,  
ul. A. Mickiewicza 105, 05-320 Mrozy 326 889,20 42,58 60 40,00 82,58 

4. Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Rolnictwa w 
Wodę „Wodrol-Olsztyn” 
w Dywitach Sp. z o.o.,  
ul. Spółdzielcza 23, 11-001 Dywity 

276 355,17 50,37 60 40,00 90,37 

5. PBO Kazimierz Karwowski, 
 ul. Polna 2a, 19-500 Gołdap 378 940,00 36,73 60 40,00 76,73 

6. Przedsiębiorstwo Budownictwa Inżynieryjnego 
Sp. z o.o. 
ul. Noniewicza 85C lok. 18, 16-400 Suwałki 

500 574,33 27,81 60 40,00 67,81 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Poprawa jakości gospodarki wodno-ściekowej w gminie Giżycko w m. Spytkowo, Wilkaski, Szczybały Giżyckie, Kozin  

- etap II Wilkaski, Szczybały Giżyckie, Kozin 
 

      
 

            
      

Zadanie 3 Kozin 
Oferta złożona przez: Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Rolnictwa w Wodę „Wodrol-Olsztyn” w 
Dywitach Sp. z o.o., ul. Spółdzielcza 23, 11-001 Dywity została uznana za najkorzystniejszą na 
podstawie bilansu ceny oraz gwarancji. Wykonawca złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu, która 
otrzymała 100,00 punktów w ramach kryteriów oceny ofert. Wykonawca nie podlega wykluczeniu. 
 

 
 

Nr 
oferty Wykonawca 

 
Kryterium – cena  

[maks. 60 pkt.] 
 

 
Kryterium - gwarancja 

[maks. 40 pkt.] 
 

 
 

 
Łączna  

punktacja Cena 
 brutto 

Uzyskana 
ilość 

punktów 

Gwarancja 
(m-ce) 

Uzyskana 
ilość 

punktów 
1. Przedsiębiorstwo Inżynieryjne SAN-BUD 

Tomasz Świerzyński 
ul. Zamkowa 59B/24 11-600 Węgorzewo 

864 860,44 36,86 60 40,00 76,86 

2. PHUP „PALWOD” EXPORT-IMPORT 
Ryszard Pawlukanis 
ul. Suwalska 16, 19-500 Gołdap 

613 319,00 51,97 60 40,00 91,97 

3. ENERGOTEL-BIS Joanna Taciak,  
ul. A. Mickiewicza 105, 05-320 Mrozy 694 436,17 45,90 60 40,00 85,90 

4. Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Rolnictwa w 
Wodę „Wodrol-Olsztyn” 
w Dywitach Sp. z o.o.,  
ul. Spółdzielcza 23, 11-001 Dywity 

531 265,67 60,00 60 40,00 100,00 

5. PBO Kazimierz Karwowski, 
 ul. Polna 2a, 19-500 Gołdap 851 160,00 37,45 60 40,00 77,45 

6. Przedsiębiorstwo Budownictwa 
Inżynieryjnego Sp. z o.o. 
ul. Noniewicza 85C lok. 18, 16-400 Suwałki 

918 650,10 34,70 60 40,00 74,70 

7. BASTEM Marcin Bastek,  
Nasiadki 22c, 07-402 Lelis 667 300,00 47,77 60 40,00 87,77 

8. DSE-PRODUKCJA HANDEL USŁUGI – 
Robert Wołosiewicz 
Porosty, ul. Rezydencka 32,  
16-070 Choroszcz 

1 061 982,00 30,02 60 40,00 70,02 

 
Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego 
z uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy 
użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

Wójt Gminy Giżycko 
(-) Marek Jasudowicz 

 

 


